



خبر

ادعای عجیب
درویش دریاره
طلب بازیکنان

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس دیروز در بخشی از مصاحبه خود با شبکه خبر اعلام کرد هیچ کدام از بازیکنان این تیم از باشگاه طلب ندارند. این در حالی است که بازیکنان هفته‌هاست دریاره طلب فصل قبل‌شان شامل بخشی از مبلغ قرارداد و آپشن‌ها صحبت می‌کنند و خواستار پرداخت این بخش از مطالبات‌شان هستند. با این حساب باید دید بازیکنان چه واکنشی در مقابل این ادعا نشان خواهند داد.

برنامه تمرینی برای
تعطیلات بازیکنان

بازیکنان ملی‌پوش پرسپولیس که فعلاً در خدمت تیم ملی هستند اما سایر بازیکنان این تیم برنامه دقیق فردی بدنسازی دارند که با نیازها و دقایق بازی آنها سازگار است. یک برنامه شامل تحرک، تمرینات قدرتی و استقامتی و کارهای کششی. بازیکنان ۱۴ روز تمرینات انفرادی انجام خواهند داد و بعد از آن در تهران (احتمالاً ۲۰ آبان) تمرینات گروهی شروع خواهد شد.

۲۰ آبان وزن‌گیری
و تست چربی

بازیکنان و اعضای کادر فنی پرسپولیس از جمعه هفته قبل وارد تعطیلات شده‌اند. تعطیلاتی که قرار است تا ۹ روز دیگر هم ادامه داشته باشد. با این حال طبق اعلام کادر فنی قرار است همه بازیکنان پرسپولیس شامل داخلی و خارجی در یک روز مشخص به تمرین بیایند که روز ۲۰ آبان است. کادر فنی و به‌صورت مشخص مربی بدنساز تیم داده‌های مربوط به وزن، چربی و عضلات بازیکنان را ثبت کرده‌اند و بازیکنان در زمان برگشت، باید آمراهی مشابه را داشته باشند.

امروز جلسه
هیأت مدیره

نشست هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس برای بررسی مسائل و مشکلات جاری سرخپوشان قرار است امروز (چهارشنبه) در این باشگاه برگزار شود. موضوع اصلی مورد بحث و دستور جلسه امروز هیأت مدیره پرسپولیس مسائل حقوقی سرخپوشان و روند پیگیری پرونده‌های شکایتی رسول‌پناه، فرد مدعی نمایندگی شرکت آل‌اشپورت و سایر پرونده‌های حقوقی سرخپوشان خواهد بود. همچنین درباره مسائل مالی نیز صحبت خواهد شد.

یحیی به باشگاه
اسم نداد

درویش در خصوص مذاکرات پرسپولیس برای جذب بازیکن برای این فصل اعلام کرد این موضوع در حیطه اختیارات کادر فنی است و تا امروز بازیکنی به ما معرفی نکردند. گفتنی است طبق اعلام سازمان لیگ زمان نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر از روز شنبه ۱۷ دی آغاز می‌شود و تا روز پنجشنبه مورخ ۶ بهمن ۱۴۰۱ ادامه خواهد داشت. با این حساب یحیی بیشتر از دو ماه وقت دارد هر چند بعید نیست از همین حالا گزینه‌هایی برای تقویت تیمش در نظر گرفته باشد.



رضا درویش

تکذیب ناراحتی به خاطر دریافتی

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد ناراحتی لوکادیا در مورد پرداخت مطالباتش گفت: چنین چیزی نیست. دشمنانی داریم که نمی‌توانند موفقیت و یکدلی پرسپولیس را ببینند و مدام دنبال حاشیه هستند. برای مثال در دو ماه اخیر چند بار شنیدید که گفتند درویش فردا یا پس فردا می‌رود. چرا؟ چون مدام فکر می‌کنند در جنگ‌های رسانه‌ای می‌توانند آرامش تیم را بر هم بزنند. همین دیروز (دوشنبه) قسمتی از مطالبات سه خارجی ما هر چند کم پرداخت شد.



به به لوسادا:

۱۵ روز هیچ مصدومی ندادیم

بدنساز پرسپولیس می‌گوید تعداد مصدومان تیم غیرطبیعی نیست: ۴ مصدوم در پیش فصل داشتیم و ۵ مصدوم در طول فصل. همه آنها بموقع برگشتند و بیشترین میزان دوری ۲۱ روز بود. ما برای پیشگیری از آسیب دیدگی بسیار کار می‌کنیم؛ اکنون می‌توانید نتیجه‌اش را ببینید که در ۱۵ روز اخیر هیچ مصدومی نداشتیم. فقط میلاد سرلک با کمی درد عضلانی بود اما حتی او هم بسیار سریع برگشت و در آخرین بازی به میدان رفت.



شیخ دیباته

۴ ماه تمرین نداشت

آماده‌کردنش برای بازی در پرسپولیس پروسه سختی بود چرا که به گفته بدنساز اسپانیایی سرخ‌ها این بازیکن ۴ ماه تمرین نداشت و برایش بسیار دشوار بود تا خیلی سریع خودش را به فرم بقیه بازیکنان نزدیک کند اما در نهایت حرفه‌ای‌گری و سختکوشی، کار را ادامه داد و نتیجه‌اش را در زمین گرفت. دیباته در بدو آمادگی مصدوم هم شد که او را دوباره عقب انداخت اما برگشت و خیلی زود گل اولش را هم زد.



دربی ما هم باید قبل از جام جهانی برگزار می‌شد

بزرگ: قهرمان شوید کسی نمی‌گوید اقتصادی بازی‌ها را بردید

ادموند بزرگ مهاجم سابق پرسپولیس که سابقه گلزنی در دربی پایتخت را هم دارد در خصوص شرایط تیم و بردهای اقتصادی پرسپولیس نظر جالبی را ارائه می‌دهد.

ای کاش دربی قبل از جام جهانی برگزار می‌شد و به بعد از جام جهانی موکول نمی‌شد. چه بسا که ما شاهدیم لیگ کشورهای صاحب فوتبال یک هفته تا نهایتاً ده روز قبل از جام جهانی تعطیل خواهد شد. با وجود این ما باید بی‌زیریم که فوتبال ما نسبت به کل دنیا متفاوت است به همین دلیل مدت‌ها قبل از جام جهانی لیگ‌مان را تعطیل کرده‌ایم تا برای جام جهانی آماده شویم در حالی که شاهدیم بعضی از لژیونرها یمان در اروپا بازی می‌کنند

ناصر قراگزلو
خبرنگار

بردهای اقتصادی پرسپولیس مورد انتقاد واقع شده. در این خصوص چه نظری دارید؟

فصل قبل هم استقلال بیشتر با بردهای اقتصادی پیروز شد و به‌عنوان قهرمانی رسید اما در پایان همه به چیزی که توجه کردند قهرمانی این تیم بود.

من هم به‌عنوان طرفدار فوتبال به‌دنبال این هستم که تیم‌ها زیبا بازی کنند و برنده شود اما در فوتبال ایران که نتیجه‌گراست بیشتر از هر موضوعی برد و کسب سه امتیاز ارزش دارد که در حال حاضر بخوبی شاهدش هستیم به این ترتیب که تیم‌ها معمولاً با کمترین گل زده

پیروز می‌شوند و با سه امتیاز از میدان خارج می‌شوند.

پرسپولیس هم در این فصل و در مجموع یازده دیداری که به مصاف حریفانش رفته هوشمندانه بازی کرده و موفق شده در بیشتر بازی‌ها برنده از میدان خارج شود و در صدر قرار بگیرد.

در رابطه با بازی همزمان دو مهاجم خارجی پرسپولیس که خیلی کم شاهدش بودیم چه صحبتی دارید؟

حضور دیباته و لوکادیا بیشتر به این بستگی دارد که چه تیمی رود روی پرسپولیس است اما صرفنظر از این موضوع به نظرم دیباته هنوز آن قدر آماده نیست که نمود دقیقه‌ای باشد.

با وجود این بعد از تعطیلات شاهد حضور همزمان دو مهاجم

مشکل ساز شوند و از سد آنها بگذرند.

در خصوص کیفیت دربی که بعد از جام جهانی شاهدش خواهیم بود چه نظری دارید؟

در ابتدا دوست دارم در این خصوص حرف بزنم که ای کاش دربی قبل از جام جهانی برگزار می‌شد و به بعد از جام جهانی موکول نمی‌شد. چه بسا که ما شاهدیم لیگ کشورهای صاحب فوتبال یک هفته تا نهایتاً ده روز قبل از جام جهانی تعطیل خواهد شد با وجود این ما باید بی‌زیریم که فوتبال ما نسبت به کل دنیا متفاوت است به همین دلیل مدت‌ها قبل از جام جهانی لیگ‌مان را تعطیل کرده‌ایم تا برای جام جهانی آماده شویم در حالی که شاهدیم بعضی از لژیونرها یمان در اروپا بازی می‌کنند. مثلاً ما طارمی بهترین مهاجم تیم

ملی‌مان و بقیه لژیونرها یمان را در اختیار نداریم چون آنها مشغول بازی در لیگ‌های مختلف اروپایی هستند و با قدرت هم لیگ‌های آنها در جریان است.

بازی با دو تیم نیکاراگوئه و تونس را در راه آماده‌سازی تیم ملی کشورمان چگونه ارزیابی می‌کنید؟

من فکر می‌کنم ای کاش می‌توانستیم به نسبت تیم‌هایی که با آنها همگروه هستیم شبیه‌سازی بهتری انجام می‌دادیم و مثلاً با تیمی مانند ایرلند بازی کنیم که شباهت زیادی به فوتبال ولز دارد اما به هر حال وقتی بعضی از مشکلات را درک می‌کنیم به این نتیجه می‌رسیم که حتماً فدراسیون ما با محدودیت‌ها و مشکلاتی مواجه بوده که نتوانسته تیم‌های دیگری را در نظر بگیرد.

خارجی خواهیم بود؟

بعد از تعطیلات که قطعاً دیباته شرایط خیلی خوبی پیدا خواهد کرد و لوکادیا که آمادگی نسبی دارد حتماً به شرایط آرمانی نزدیک خواهد شد و در صورتی که سرمربی تیم صلاح بداند با توجه به روش تیم مقابل از دو مهاجم خارجی به شکل همزمان استفاده خواهد کرد.

قبول دارید که زوج مهاجمان خارجی پرسپولیس بهترین زوج خارجی هستند که تاکنون وارد

فوتبال ایران شده‌اند؟ اگر بحث مهاجم خارجی را در نظر بگیرید قادر هستیم که بگوییم لوکادیا و دیباته بهترین زوج خارجی هستند که وارد فوتبال ایران شده‌اند.

این دو مهاجم رزومه خوبی دارند و قادرند که برای هر خط دفاعی

خواهند بود و اگر از ۸ یا ۹ بازیکن دیگر ۵ بازیکن متعلق به پرسپولیس باشند اتفاق جالبی خواهد بود.

با این حال سؤال بزرگ اینجاست که آیا هر ۵ بازیکن پرسپولیس حاضر در اردوی تیم ملی به قطر خواهند رفت؟ در نگاه اول به نظر می‌رسد سه بازیکن باتجربه‌تر یعنی بیرانوند، امیری و پورعلی‌گنجی که در جام جهانی قبلی و تورنمنت‌های دیگری مثل جام ملت‌ها زیر نظر کی‌روش در تیم ملی بوده‌اند قطعاً به قطر خواهند رفت و وضعیت ترابی و سرلک ۵۰-۵۰ است.

ترابی به‌عنوان وینگر رقیایی مثل علیرضای جهانبخش، علی‌قلی‌زاده، مهدی طارمی و کریم انصاری فرد (که بعضاً به‌عنوان وینگر استفاده می‌شوند) دارد. اگر مصدومیت سردار به گونه‌ای باشد که بازی اول با انگلیس را از دست بدهد و طارمی و انصاری فرد برای نوک حمله مد نظر کی‌روش باشند شانس ترابی برای حضور در جام جهانی زیاد خواهد شد. اوضاع برای میلاد سرلک کمی متفاوت است. از آنجا که کی‌روش با سیستم ۴-۳-۳ بازی می‌کند یک هافبک دفاعی

سه ملی‌پوش باتجربه پرسپولیس به قطر می‌روند اما...

شانس سرلک بیشتر است یا ترابی؟

بعید نیست لیست نهایی تیم ملی همین فردا اعلام شود. شاید هم کی‌روش شنبه در شروع هفته آینده لیست ۲۶ نفره تیم ملی را مشخص کند. این لیست از این جهت برای پرسپولیس و هوادارانش اهمیت دارد که بدانند در نهایت چند بازیکن این تیم به قطر خواهند رفت. این مسأله از نظر اقتصادی برای باشگاه اهمیت دارد چرا که فیفا بابت هر بازیکن حاضر در این تورنمنت به باشگاه‌های آنها (طی دو فصل قبل از تورنمنت) مبلغ کلانی پرداخت می‌کند که می‌توان



سوژه